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RESULTATRÄxuttc

lntäkter

Rörelsens kostnader

Lokal och kansli
Verksamhetskostnader

Rörelseresultat

Resu ltat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2

Noter 2025
kronor

1 1 215907

-183 015
-1 256 540
-1 439 555

-223 648

5 594
-1 133

-219187

-2',19187

2024
kronor

1 033 693

-257 509
-822 085

-1 079 594

-45 901

40 683
-146

-5 365

-5 365
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eRLeNsRÄKN!NG Noter 2025-12-31 2024-12-31
kronor kronor

TILLGANGAR

Anläggningstillgångar

M ate ri e I I a anl äggn i ng sti I lg å n g a r
Pågående nyyggnad 003

3F inansie lla anl ägg ningstillgångar
Aktier och andelar

Summa Anläggningstillgångar

Omsättningstil lgångar

Kortf i sti g a fo rd ri n g a r
Övriga kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader/Upplupna intäkter

Kassa och Bank

Summa Omsättningstillgångar

Summa Tillgångar

60 000 60 000

60 000

1

3725

60 000

0
4 646

4

3 726

2 805 489

2809 2',t5

2 869 215

4 646

2632690

2637 336

2 697 336

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Ändamålsbestämt Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa Eget kapital

Långfristiga skulder

Erik Söderströms fond

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga Skulder

Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa Kortfristiga Skulder

Summa Eget Kapital och Skulder

1 090 995 1 310 183

60 000 60 000

60 000 60 000

5
6
6

574 937
735 246

-219187

574 937
740 610

-5 364

7

362762
1 810

1 353 648

2236
2 819

I 322 098

1 718 220

2 869 215

1 327 153

2 697 336



Styrelsen föreslår att till stämmans förfogande stående resultat:

Arets resultat
Balanserat resultat
Ändamålsbestämda medel

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

-219 187
735 246
574 937

1 090 995

1 090 99s
1 090 995

-5 364
740 610
574 937

'1 310 183

1 310 183
1 310 183



TI LLÄGGSUPPLYSNI NGAR 2025

vÄnoeruruGS. OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsbokslutet har upprättats enligt Bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Ovriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

2025-'.12-31
kronor

NOTER

NOt 1 - INTÄKTER

Huvudföreningen
Ragnhildsborgsbacken
Skogsäventyr Som marlov
Medlemsåterbäring
Kommunala bidrag
Övriga bidrag
Övrigt (Telge Nät)

Pågående nybyggnad
Fonder

Not 4 - KASSA OCH BANK

Checkkonto
Sparkonto
Eriks Söderströms minne
Sparkonto Garage

* Marknadsvärde

66223
287 818

2024-12-31
kronor

126 689
339 555

80 000
74 964

340 000
5 000

67 485

Totalt 1 215 907 1 033 693

Not 2 - VERKSAMHETSKOSTNADER

Här ingår kostnader för Telge Tillväxt, 118.477 kr.
Detta avsätts mot intäkter från Telge Nät (Not 1, övrigt).
Beloppen på dessa konton består av kostnader debiterade oss av Södertälje Kommuns bolag. Vi har

debiterat en annan del av Södertälje Kommun samma belopp och tjänst på grund av interna regler hos

kommunen och vem vi får stöd ifrån.

Telge Tillväxt hjälper oss med personal till Ragnhildsborgsbacken.

NOt 3 - ANLÄGGNINGSTILLGANGAR

Beslut att flytta 179.366 kr från reservering pågående nybyggnad till kostnad Ragnhildsborgsbacken
p.g.a. att bygget inte kommer att genomföras enligt tidigare plan och bygglov

0
60 000

60 000

51 770
1 007 763

3

1 745 954

60 000

73 567

2 805 489 2 632 690

75 758

95 389
625 000
23 000

118 477

0
60 000 *

69 563
821 211

3

1 741 913



NOt 5 - ÄUOAUÅISBESTÄMDA MEDEL

Framtida I nvesteringar
Ragnhlldsborgs Reparationsfond

NOt 6 - FÖRÄNDRING BALANSERAT RESULTAT

Belopp vid årets ingång
Arets förändring
Avsättning framtida investeringar
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

NOt 7 - UPPLUPN.KOSTN/FöRUTBET.INTÄXTER

Förutbetalda intäkter
Skid- och snowboardskola
Fjäil
lnvesteringsbidrag

Upplupna kostnader
Övriga upplupna kostnader

209 937
365 000

209 937
365 000

574 937

Balanserat
Resultat

735 246
0
0

-219187

574 937

Balanserat
Resultat

740 610
0
0

-5 364
516 059

147 950
2 500

1 199 698

3 500

735 246

122 400
0

I 199 698

1 010
1 353 648 1 323 108

Södertälje den Lt L D2Å
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